[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.02.2022 года                                                                                                           № 183
«Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях в 2022 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец», Администрация муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях в 2022 году.

2. Сбор предложений производить в администрации муниципального образования муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец», отдел организационно-контрольной работы (кабинет № 5), по электронной почте: a.otdel@inbox.ru.
График работы администрации муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец» понедельник-четверг с 8:00 до 17:15, пятница с 8:00 до 16:00, обед с 13:00 до 14.00. Выходные дни – суббота, воскресенье.
3. Возложить функции по организации общественного обсуждения проектов общественных территорий муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец» и подведение итогов сбора предложений на Общественную муниципальную комиссию по организации обеспечению и реализации мероприятий муниципальных программ в сфере благоустройства и формирования современной городской среды.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, имуществу и комплексному развитию – начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и жилищно-коммунальному хозяйству Трофимову Г.Г.
Глава Администрации

                                         М.А. Крылов